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Klub: LIONS
Jméno hrace
Lenert Tobias
Pinkr Jan
Soukup Antonin
Panek Matyas
Panek Jan
Peremsky Matéj
Peremsky Vacla\
Vranek Jonas
Hrstka Marek

Klub: TJ Sokol Bi Soupe¥: LIONS F Kategorie: Minizz Cislo zapasu:

Jméno hrace
Austova Zuzana
Horackova Marie
Senkyf Vojtéch
Hruba Tereza
Jefabkova Lenke
Jirova Ella
Linkova Adéla
Linkova Anna
Linkova Bara
Milerova Viktorie
Mdller Matyas
Najmanova Nata
Smékalova Anet:
Sdva Tomas
Sarogova Lucie

Ro¢nik narozeni 1. disciplina

2014
2013
2010
2011
2014
2010
2012
2014
2012

Roc¢nik narozeni 1. disciplina

2012
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2010

Kategorie: Mini

19
17
24
53
53
42
42
20
23

32
20
25
48
17
20
34
31
31
34
40
17
36
35
30

2. disciplina

Cislo zapasu: SO0010
2. disciplina

29
58
25
69
55
42
46
37
30

S0O0010

42
38
37
56
25
46
46
35
55
23
37
25
49
52
40

Soucet prvnich 7 hracd
1. disciplina 257
2. disciplina 337

Soucet prvnich 7 hracu
1. disciplina 259
2. disciplina 346
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Klub: TJ Sokol U Soupet: Spartak Kategorie: minizé Cislo zapasu: SO0011 Soucet prvnich 7 hraca

Jméno hrace Ro¢nik narozeni 1. disciplina 2. disciplina 1. disciplina 281
Zahursky Matyas 2010 42 61 2. disciplina 394
Slavik Matéj 2011 34 53

MatuSinsky Tobi¢ 2011 40 55

Zeman St&pan 2010 39 46

Faltus Kristian 2010 39 56

Baloun Antonin 2010 40 40

Mach Jakub 2010 40 59

Voméacka Jan 2010 35 38

Spacil Jaroslav 2010 36 45

Mahdal Tobias 2010 39 52

Mahdal Filip 2012 32 51

Deif Samer 2010 40 43

Deif Jusef 2010 40 58

Klub: TJ Spartak Soupet: TJ Soko Kategorie: Minizz Cislo zapasu: SO0011 Soucet prvnich 7 hracd
Jméno hrace Rocnik narozeni 1. disciplina 2. disciplina 1. disciplina 175
Beranova Sofie 2010 2. disciplina 332
Schlitzenbauer J. 2014 26 65

Schlitzenbaueroy 2010 29 59

Soukupova Elisk. 2012 21 46

Susienka Jan 2010 26 29

Sybek Tadeas 2011 24 40

Silhanova Micha 2013 24 53

Vadura Jaroslav 2010 24 40

Stastny Jakub 2010 20

Suk Robert 2010 22 27
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Klub: TJ Sparta F Soupef: HC Kolir Kategorie: Mini

Jméno hrace
Dusan Cébelka
Dominik Dudla
Filip Hynek

Vit Tuhy

Daniel Bartlinék
Ondfej Kudlik
Ondrej Lebeda
Marek Lebeda
Vojtéch Pékny
EliSka Rudolfova
Tobia$ Kremla
Theodor Kremla
Petr Funda
Antonin Kremla
Matéj Hynek
Jan Musil

Klub: Kolin
Jméno hrace
Ruzi¢kova Barbo
Honzova Barbor:
Jechova Lucie
Honza Matyas
Suchankova Lilia
Jindfich Prokop
Jindfich Jonas
Lubina Ondfej

2010
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2014
2010
2010
2010
2012
2011
2016
2016
2009

Soupef: KH

2011
2011
2012
2013
2013
2013
2011
2013

46
30
23
25

37
31
24
40

28
28
30
18

Kategorie: Mini

31
27
20
27
23
17
17
24

Cislo zapasu: SO0012
Ro¢nik narozeni 1. disciplina - pfil 2. disciplina - dfepy

Cislo zapasu:
S0O0012

53
58
40
51
35
39
44
45
53
58
40
50
47
30
24
30

Ro¢nik narozeni 1. disciplina -pfih 2. disciplina-dfepy

47
50
35
52
33
37
40
35

Soucet prvnich 7 hraca
1. disciplina 242
2. disciplina 370

neregistrovan
neregistrovan
nepatii do mini

Soucet prvnich 7 hraca
1. disciplina 169
2. disciplina 296



